
Załącznik nr 4  

 

Wykaz wykonanych dostaw 

(w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) 

 

  L.p. 

Zamawiający/ Odbiorca 

 (pełna nazwa i adres) 

Wartość zamówienia 

[PLN] 

Przedmiot zamówienia 

(należy podać  ilość 

dostarczonych butli z 

gazem [szt.]) 

Okres realizacji 

zamówienia 

od [miesiąc – rok] 
do [miesiąc – rok] 

1     

2     

3     

4     

5     

W załączeniu do wykazu przedkładam dowody potwierdzające, że dostawy zostały wykonane należycie: 

1. ..................................................... 
2. ..................................................... 
3. ..................................................... 
 

 

 
 

................................................................... 

         (Miejscowość, data)                        ………………………………………… 

(Podpis upoważnionego 

przedstawiciela Wykonawcy) 

 


